
3 Monate

2 h / Woche

12 Termine

 18.00-20.00 Uhr

via Zoom Webinar

pro Monat nur 49,00 €*

 

Du befindest Dich auf der Zielgeraden zu Deinem Staatsexamen
und hast nur noch wenige Monate?
Du hast bereits das Uni-Rep oder ein anderes Rep hinter Dir?

 FINISH !
Hier registrieren!

 

Grundrechte

Verwaltungsrecht BT

Nebengebiete

Strafrecht BT

Schuldrecht BT II

Sachenrecht

Juristisches Repetitorium hemmer                                     

Ziv i l recht
RA Michael Sperl

RA Dr. Tobias Hillegeist
RA Dr. Samad Zarifkar

Ass.iur. Anna Onoszko, LL.M.
 

Öffentliches Recht
RA Dr. Uwe Schlömer
RAuN Christian Pope

 
Straf recht

RA Dr. Philipp Hammerich 

V E R L I E R E  N I C H T  D E N  B L I C K  A U F  D A S  W E S E N T L I C H E :

Steinhöft 5-7 (Haus am Fleet)
20459 Hamburg

Tel. 040 – 317 669 00
hemmer@schloemer-sperl.de

04.10.2023

11.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

01.11.2023

08.11.2023 

 

Verwaltungsrecht AT

Schuldrecht AT

Strafrecht AT

StaatsorgR/EuropaR

BGB AT

Schuldrecht BT I

15.11.2023

22.11.2023

29.11.2023

06.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

 

Die wichtigsten Themen:

J u r i s t i s c h e s  R e p e t i t o r i u m  h e m m e r          
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 !

Zur Anmeldung

*nach Belegung und Zahlung drei
Monate zum Vollpreis, erhält man
als "Wiederholer" des Finishkurses
50% Rabatt.                                     

Herzliche Einladung
 zum Probehören!
28.06.23, 18.00 Uhr
04.10.23, 18.00 Uhr

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_KqLMbpJbR-m9H1ag3sPsJw
https://www.repetitorium-hemmer.de/hs_kursuebersicht.php?hs=19&kid=3115&kurs=Finish%21-Kostenloses-Probehoeren-am-4.10.2023-um-18-Uhr
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_2vef_TMQRQy3UJ0YSUCVkw

